04.401 t uitandae, quae turpis est, ut <04.401> \ ‘et iam prima nouo spargebat lumine terras’ // et cetera et **nimio** ne luxu obtunsior usus Sit genitali aruo’ et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uer **nimis** (1) 04.395.

04.395 non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne **nimis** longum sit, non oportet. 4. DE METAPLASMO Metaplasmus est transformatio quaedam **nisi** (13) 04.365, 04.365, 04.371, 04.371, 04.371, 04.382, 04.388, 04.389, 04.389, **K04.389**, 04.391, 04.400, 04.402.

04.371 uerba Graecis accentibus efferimus. In Latinis neque acutus accentus in ultima syllaba poni potest **H04.391** uat subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** **nisi** discretionis causa, ut in aduerbio pone, ideo ne uerbum putetur imperatiui modi, neque circumf **nisi** duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra q **K04.391** ubter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** **nisi** duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra q **H04.400** ominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **nisi** extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergen **nisi** extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens **K04.400** s alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** **nisi** extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens **H04.402** ut \ ‘egregiam uero laudem et spolia ampla refertis’ <04.402> tuque puerque tuus’ // et cetera. Hanc **nisi** grauitas pronuntiationis adiuerit, confiteri uidebitur quod negare contendit. Antiphrasis est u **H04.371** scretionis causa, ut in aduerbio pone, ideo ne uerbum putetur imperatiui modi, neque circumflexus **nisi** in ea particula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram p **H04.382** iar uincibor. Quod quidam refutantes negant in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, **nisi** in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante **H04.365** dem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, **nisi**, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **K04.365** dem, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, **nisi**, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **H04.389** msi, si quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, **nisi**, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **K04.389** uidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, **nisi**, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, **H04.371** ltimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit **nisi** paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, **nisi** paenultimum locum. Grauis in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, **K04.371** ltimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit **nisi** paenultimum locum. Grauis in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, **K04.389** as incertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus **[ut cum et ut. haec,** **nisi** sententiam **considerauerimus, incerta sunt]**, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam e **H04.365** quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, **nisi** si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alio **K04.365** quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, **nisi** si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alio **H04.389** i quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi, **nisi** si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alio **K04.389** m, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, **[neue]** nam, namque, ni, nisi, **nisi** si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, ceterum, alio **H04.388** a sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia **nisi** usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, u **K04.388** a sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia **nisi** usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **singularis et pluralis**: singularis, ut